
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR L/.............../23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” określenia zakresu działania oraz 
kryterium uczestnictwa Seniorów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2 i 4, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) oraz uchwały Nr 191 Rady Ministrów 
z dnia 21 grudnia  2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021 - 2025 (M.P. 
2021 r. poz. 10) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/104/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 17 października 2019 r. 
w sprawie utworzenia Klubu „Senior +” określenia zakresu działania oraz kryterium uczestnictwa Seniorów 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4962), w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Odpłatność za pobyt i uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior+” ustala się na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 9DCFABBE-5616-4A67-930F-86F9536F1713. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


